
ZARZĄDZENIE NR 6/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Parciaki

z dnia  31.01.2024 roku
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Parciaki z dnia 18.04.2023 r.

 w sprawie Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Parciaki

Znak: NP.012.1.2024

Na podstawie § 22 ust. 3  Statutu  Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu PGL LP P oraz Zarządzenia Nr 90 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu 

organizacyjnego nadleśnictwa (Znak: EO-014-24/2012)

zarządzam co następuje:

§ 1

Zmianie ulegają następujące zapisy Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa parciaki wprowadzone ww. 

zarządzeniem: 

1. W § 6 pkt. 1 b skreśla się:

„- stanowisko ds. obronnych (NO)”. 

2. § 6 pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonywanie zadań dotyczących spraw obronnych powierzono pracownikom zatrudnionym przy 

innej pracy.” 

3. W § 7 pkt. 1 skreśla się:

„- stanowisko ds. obronnych (NO)”. 

4. W § 21 dodaje się pkt. 6: 

„ 6. Prowadzi całokształt spraw w zakresie obronności zgodnie z obowiązującymi zarządzeniami, 

wytycznymi i instrukcjami oraz na bieżąco aktualizuje niezbędne dokumenty.”

5. Skreśla się § 22.

§ 2

Zmianie ulegają następujące załączniki Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Parciaki wprowadzone 

ww. zarządzeniem: 

1. Załącznik nr 1 – Schemat organizacyjny Nadleśnictwa Parciaki

2. W załącznik nr 4 – Zakresy obowiązków, pkt. 5 Komendant Straży Leśnej oraz pkt 6 Stanowisko ds. 

pracowniczych. 

3. W załączniku nr 4 skreśla się pkt. 7 Stanowisko ds. obronnych. 



§ 3

Pozostałe zapisy ww. zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 01.02.2024 r. 

Nadleśniczy
Paweł Zdzioch
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
RDLP w Olsztynie

Pracownicy Nadleśnictwa Parciaki – elektronicznie 


		2024-01-31T12:56:05+0000
	Paweł Zdzioch




